

# **Michael Holding ApS**

Egerisvej 2 , 7800 Skive

CVR-nr. 27349749

## **Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. februar 2018

---

Michael Thomasen  
Dirigent

**Michael Holding ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Michael Holding ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Michael Holding ApS Egerisvej 2 7800 Skive
Telefon	97 52 09 44
CVR-nr.	27349749
Stiftelsesdato	29. august 2003
Hjemsted	Skive
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Michael Thomasen, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, statsautoriseret revisorselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

Michael Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i salg og formidling af forretningskoncepter, at yde bistand ved forretningsledelse og bistand ved forretningsadministration, samt bistand ved varetagelse af kontoropgaver. Endvidere udøve finansiel- og valutarisk virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 694.547, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.763.302 og en egenkapital på kr. 1.639.030.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Michael Holding ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>49.090</b>	<b>210.873</b>
Personaleomkostninger	2	-36.471	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.317	-110.318
<b>Driftsresultat</b>		<b>-97.698</b>	<b>100.555</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-480.336
Andre finansielle indtægter		843.074	1.680
Finansielle omkostninger		-92.163	-145.084
<b>Resultat før skat</b>		<b>653.213</b>	<b>-523.185</b>
Skat af årets resultat		41.334	73.566
<b>Årets resultat</b>		<b>694.547</b>	<b>-449.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		694.547	-449.619
<b>Resultatdisponering</b>		<b>694.547</b>	<b>-449.619</b>

Michael Holding ApS

**Balance 30. september 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.009.253	5.119.570
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.009.253</b>	<b>5.119.570</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	10.710	10.710
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		653.402	651.536
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>714.112</b>	<b>662.246</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.723.365</b>	<b>5.781.816</b>
Andre tilgodehavender		18.729	0
Periodeafgrænsningsposter		6.812	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.541</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.396</b>	<b>278</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>39.937</b>	<b>278</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.763.302</b>	<b>5.782.094</b>

Michael Holding ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.514.030	819.482
<b>Egenkapital</b>		<b>1.639.030</b>	<b>944.482</b>
Hensættelser til udskudt skat		105.607	146.941
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>105.607</b>	<b>146.941</b>
Gæld til kreditinstitutter		2.939.138	3.835.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		800.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.739.138</b>	<b>3.835.992</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	548.855
Modtagne forudbetalinger fra kunder		70.250	39.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.024	12.558
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	170.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.253	84.132
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>279.527</b>	<b>854.679</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.018.665</b>	<b>4.690.671</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.763.302</b>	<b>5.782.094</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Noter**

2016/17

2015/16

**1. Usikkerhed ved indregning og måling**

Regnskabsposten "Tilgodehavende hos associerede virksomheder" på d.kr. 653.402 består af et tilgodehavende hos et amerikansk datterselskab, der primært investerer i olieprojekter i USA. Olieprojekterne er påbegyndt inden for de seneste ca. 5 år. Indtjeningspotentialet er på baggrund af usikkerhed omkring såvel produktionsvolumen som afregningspriser varierende, som det er ledelsens klare forventning, at projekterne fremadrettet vil give et tilstrækkeligt afkast, som vil kunne sikre forrentning og tilbagebetaling af mellemværendet, hvorfor der ikke er nedskrevet herpå.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger	36.101	0
Andre omkostninger til social sikring	370	0
	<b>36.471</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Braarup Maskinfabrik A/S	Skive	25,00

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
MT Nordic Oil and Gas, LLC	Texas, USA	100,00

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.939.138	198.900	1.944.638
Anden gæld	800.000	0	800.000
	<b>3.739.138</b>	<b>198.900</b>	<b>2.744.638</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.939.138, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør kr. 5.009.253.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 2.870.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Thomasen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-101993009091

IP: 217.157.214.214

2018-02-09 09:24:50Z

NEM ID 

## Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2018-02-09 10:11:57Z

NEM ID 

## Michael Thomasen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-101993009091

IP: 217.157.214.214

2018-02-09 10:16:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8LUGW-EHAAH-GVXH6-JDOXF-7CB2E-00N60

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>